publicação de imagens, vídeos, áudios e documentos enviados pela
contratante,  implementação  e  adequação  de  sistemas  no  site  e
hospedagem bem como criação de novo Layout do Site Oficial, no
tocante a Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN,
no valor de R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS
REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a)Ilustríssimo(a). Senhor(a).  RICHARDSON RUAN
DA COSTA FREIRE, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Nísia Floresta – RN, 29 de janeiro de 2024.